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Ilostuta isää hemmottelumatkalla 

 
Isänpäivää vietetään sunnuntaina 14.11. Ihanaa iskää voi muistaa vaikkapa 

äkkilähdöllä Euroopan matkakohteisiin. Hotels.com onnittelee kaikkia isiä ja 

vinkkaa samalla jälkikasvulle sopivat hotellit erilaisten isien hemmotteluun. 

 

Taiteelliset iskät luovivat Barcelonassa  

 
Kulttuurista nauttivan isän kanssa kannattaa suunnistaa Barcelonaan. Taiteen 
kaupungissa voi unohtaa ajankulun nauttimalla vaikkapa Joan Mirón värikkäästä 
taiteesta tai Antonio Gaudin piparkakkumaisesta arkkitehtuurista. Museokäyntien välillä 
kannattaa piipahtaa tunnelmallisessa antikvariaatissa ostamassa espanjalaisen kirjailijan 
merkkiteos, esimerkiksi Don Quijote. Sen maailmaan on hyvä illemmalla uppoutua 
katukuppilassa viinilasillisen äärellä. Rivoli Ramblas (neljä tähteä) sijaitsee kaupungin 
sykkivällä pääkadulla La Ramblasilla, ja sieltä on helppo suunnistaa kulttuurikierrokselle. 
Hotellin huoneet on sisustettu joko avant garde-, art deco- tai japanilaistyyliä mukaillen. 
Hinnat alkaen 102 euroa yöltä.  
 
Viheriöllä viihtyjän Turkki  

 

Turkin eteläisellä rannikolla sijaitseva Belek on unelmakohde niille, joita golfkärpänen on 
puraissut. Suosittu lomakohde vehreine niittyineen, auringonpaisteineen ja samettisine 
hiekkarantoineen on Turkin golfkeskus, jonne mailanheiluttajat eri puolilta Eurooppaa 
suuntaavat myös talvisesongin aikana. Yksi suosituimmista sesongeista on kuitenkin 
joulunaika, joten oma tiipaikka viheriöltä kannattaa varata hyvissä ajoin. Gloria Golf 
Resort (viisi tähteä) tarjoaa lomaparatiisin koko perheelle. Hotellilla on kolme omaa 
golfrataa (kaksi 18-reikäistä ja yksi 9-reikäinen), oma ranta sekä suuri uima-allasalue. 
Hinnat alkaen 83 euroa yöltä.  
 

Pappa mia! Kulinaristi-isän kaikki tiet vievät Roomaan  

 

Herkullista ruokaa arvostavien ykköspaikka on Rooma. Perinteisten pitsojen ja pastojen 
lisäksi italialainen keittiö tarjoaa paljon muutakin, ja Roomaan on vuosisatojen saatossa 
kehittynyt erityinen Cucina Romana, roomalainen keittiö. Yksi suosituimmista 
ruokalajeista roomalaisravintolassa on häränhäntä, joka on valmistettu entisaikojen 
teurastajien reseptin mukaan. Myös merenelävät ovat suosittuja. Trasteveren 
kaupunginosan alueella on hurmaavia trattorioita kulinaristeille. Jälkiruoaksi sopii 
italialainen jäätelö eli gelato, erityisesti San Crispino -tehtaan jäätelö. Hotel San 
Francesco (kolme tähteä) on viehättävä boutiquehotelli Trasteveren alueella. Hotellissa 
on kattoterassi, ja aamiaisbuffetti notkuu herkkuja. Hinnat alkaen 108 euroa yöltä. 
 

Iskä rokkaa Liverpoolissa  

 

Liverpool tarjoaa miehistä hupia isille rokin, jalkapallon ja pubien muodossa. Musiikin 
saralla kaupunki tunnetaan Beatles-yhtyeen kotipaikkana, ja yhtyeen henki elää yhä 
vahvana kulttuuriperintönä kaupungissa. Henkiseksi pitkätukaksi itsensä tuntevien 
ehdoton käyntikohde on museo The Beatles Story kuuluisan Albert Dock -alueen 
tuntumassa. Hauska tapa tutustua kaupunkiin on vesibussi The Yellow Duckmarine, joka 
kulkee maalla ja vedessä. John Lennonin syntymisestä tulee tänä vuonna kuluneeksi 70 
vuotta, jonka kunniaksi loka-joulukuussa ympäri Liverpoolia vietetään John Lennon 
Tribute Season -tapahtumaa. Liverpoolissa ehdoton majapaikka on Hard Days Night 
Hotel (neljä tähteä): Beatles-teemahotelli keskellä kaupunkia. Hotellin vieressä sijaitsee 
kuuluisa Cavern Club, jossa Beatles soitti monta kertaa. Hinnat alkaen 98 euroa yöltä.  



 
Saksa, teknisen isän toivemaa  

 
Muttereista, ruuveista ja muusta tekniikasta kiinnostuneille Saksa on luvattu maa. 
Marraskuun ajan Hannoverissa vietetään tiedefestivaalia, jonka myötä sekä aikuiset että 
lapset pääsevät kokeilemaan erilaisia tiede- ja tutkimusprojekteja muun muassa 
yliopiston laboratorioihin. Hannoverissa sijaitsee myös raitiovaunumuseo sekä 
ilmailualan historiasta kertova museo. Hannoverin lähistöllä sijaitsevassa Wolfsburgissa 
on Volkswagenin iso tehdas, jossa on myös volkkareiden historiasta kertova suuri 
museo. Sheraton Hannover Pelikan Hotel (viisi tähteä) on modernin tyylikäs hotelli 
Hannoverin keskustassa. Nykyinen kylpylähotelli toimi aiemmin 
mustetäytekynätehtaana. Hinnat alkaen 74 euroa yöltä.  
 
Praha tekee nautiskelijaisän onnelliseksi 

 

Lumoavan kaunis Praha tarjoaa rentoutusta sielulle ja ruumiille. Historiallista kaupunkia 
voi kierrellä rauhallisessa tahdissa pistäytyen välillä nestetankkaamassa perinteisissä 
pivniceissä eli oluttuvissa. Aivan vanhankaupungin alueella ei kovin edullisia baareja ole, 
mutta hieman kauempaa löytää vielä tuopillisen parilla eurolla. Todelliset oluenrakastajat 
nautiskelevat mallasjuomasta samalla kun ruumis lepää: Prahasta löytyy myös 
kaljakylpylä Pivni Lazne Zoto. Asiakkaat kylpevät oluen raaka-aineissa, ja voivat samalla 
nauttia tuopillisen. Kylvyn jälkeen voi vielä lepäillä kaurasta tehdyssä sängyssä. Hotel 
Metamorphis Excellent (viisi tähteä) on historiallinen hotelli vanhassa kaupungissa. Sen 
sisustuksessa on kauniisti yhdistetty vanhat rakenteet ja moderni keveys. Pihapiiri jossa 
hotelli sijaitsee, on UNESCO:n maailmanperintökohde. Hinnat alkaen 99 euroa yöltä. 
 

Seikkailijaisän adrenaliini koholle Adrianmerellä  

 

Seikkailuhenkiset isät innostuvat Kroatian vauhdikkaista harrastusmahdollisuuksista. 
Splitin kaupunki on suosittu vuorten reunustama rantakohde. Läheisillä vuorilla voi 
kokeilla kalliokiipeilyä tai riippuliitoa, ja meren äärellä vesiurheilumahdollisuudet ovat 
rajattomat. Snorklaamalla voi ihmetellä merenalaista elämää tai kajakin kanssa testata 
tasapainokykyään. Splitistä voi tehdä päiväretken vaikkapa läheiselle Bracin saarelle. 
Villa Matejuska (kolme tähteä) on UNESCO:n suojelema paikallista arkkitehtuuria 
täydellisesti kuvaava hotelli Splitin keskustassa lähellä rantaa ja nähtävyyksiä. Hinnat 
alkaen 72 euroa yöltä. 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 8.11.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  

 
Aino Ruikka   
aino.ruikka(at)acsanafor.fi   
+358 40 706 8021 
 
Sanna Aaltonen  
sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi  
+358 40 840 6368 
 
Kate Hopcraft   
khopcraft(at)hotels.com          
+44 20 7019 2165 
 



Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 
 


